Καπτει-

rim. Et ad hoc mihi unum attendite, si vera de omnibus dicam. Si quid vero maledicunt aut asperum habere videatur oratio; non me, qui arguo, sed illos accusare aequius arbitror, qui talia faciunt. Evidem cum primum perspexisse, quae dura necessario inesse debeant caussidicis, deceptionem, mendacium, audaciam, clamorem, conflictiones, et sexcenta alia; ab his, ut decebat, refugiens, animum ad ea, quae tu pulchra habes, o Philosophia, appuli, optauique, siquid reliquum mihi vitae esset, tamquam ex procella et aestu in serenum quemdam portum inuestus, sub tua tutela, transigere.

30. Dein-

Καὶ πειδὴ μόνον παρένυψαι ἐς τὰ ὑμέτερα, σὲ
μὲν, ὥσπερ ἀναγκαῖον ἦν, καὶ τάξεις ἀπαντας,
ἀθαύμαχον, ἀρίσου βίου νομοθέτας ἔντας καὶ
τοῖς ἐπ' αὐτὸν ἐπειγομένοις χεῖρα ὁρέγοντας,
τὰ καλλιστα, καὶ ξυμΦορώτατα παραινέντας,
εἰ τις μὴ παραβάνοι αὐτὰ, μηδὲ διολισθάνοι.
ἄλλ' ὅτενὶς ἀποβλέπων ἐς τὰς κανόνας, οὐς
προτεθείατε, πρὸς τάτας ἐνθυμίζοι, καὶ ἀπευ-
θύνοι τὸν ἑαυτῷ βίον. ὅπερ, νὴ Δία, καὶ τῶν
καθ' ὅμᾶς αὐτὰς ἐλίγοι ποιεῖσθιν.

Ορῶν δὲ πολλοὺς οὐκ ἔρωτι Φιλοσοφίας
ἐχομένους, ἀλλὰ δόξης μόνον τῆς ἀπὸ τῷ πρά-
γματος, τὰ μὲν πρόχειρα ταῦτα, καὶ δημό-
σια, καὶ ὅπόσα παντὶ μιμεῖσθαι ἔχεισιν, εὗ
μάλα

30. Deinde cum vix inspexisset res vestras,
te quidem, quod necesse erat, et hosce omnes
admirabar, vitae beatae legislatores, et manum
festinantibus ad eam porrigentes, honestissimis
praeceptis propónendis utilissimisque, si quis
ab iis non discedat, neque vestigio fallente la-
batur, sed intentis in regulas a vobis proposi-
tas oculis, ad illas componat vitam suam ac di-
rigat, quod me hercules vestrorum etiam aemu-
lorum pauci faciunt.

31. Cum vero viderem multos non amore
Philosophiae captos, sed sola, quae ab illo ne-
gotio sperari potest, gloria ductos, promis istis
et publicis, quaeque imitari unicuique facile

μάλα ἔοικότας ἀγαθοῖς ἀνδράσι, τὸ γένειον λέγω, καὶ τὸ βαδίσμα, καὶ τὴν ἀναβολήν. ἐπὶ δὲ τῷ βίῳ, καὶ τῶν πραγμάτων ἀντιφθεγγομένων τῷ σχήματι, καὶ τάχαντία ὑμῖν ἐπιτηδεύοντας; καὶ διαφθείροντας τὸ ἀξίωμα τῆς ὑποσχέσεως, ἡγανάκτεν· καὶ τὸ πρᾶγμα ὅμοιον ἔδοικε μοι, καθάπερ ἀνεῖ τις ὑποκριτὴς τραγῳδίας, μελθανὸς αὐτὸς ὁν, καὶ γυναικίας, Ἀχιλλέα, ή Θησέα, ή καὶ τὸν Ἡρακλέα ὑποκρίνοιτο αὐτὸν μήτε βαδίζων, μήτε Φθεγγόμενος ἡρωϊκὸν, ἀλλὰ θρυπτόμενος ὑπὸ τηλικάτῳ προσωπείῳ· ὃν οὐδὲ ἀν ή Ἐλένη ποτὲ, ή Πολυξένη ἀνάσχοιτο πέρα τῷ μετρίᾳ αὐταῖς πρεσεοικότα· οὐχ ὅπως ὁ Ἡρακλῆς ὁ Καλλίνος, ἀλλά μοι δοκεῖ, τάχις ἀν ἐπιτρίψαι

τῷ

est, satis bene referre viros bonos, barbam dicō; incessum, et amictum; vita vero et actionibus contradicere habitui, et contraria vestris studia habere, dignitatemque professionis corrumpere, indignabar equidem: videbaturque negotium illi simile, si quis actor Tragicus, mollis atque effeminatus, Achillem, aut Theseam, aut ipsum Herculem agens, nec incessu utatur neque voce heroica, sed sub tanta persona fractas delicias faciat: quem neque Helena quondam, neque Polyxena ferret, ultra modum sibi similem; nedum ille decorus victorius Hercules: qui videtur mihi mox cum ipsa persona